
Na temelju članka 95. Zakona o leasingu ("Službene novine Federacije BiH", br. 85/09, 39/09, 

65/13 i 104/16), čl. 5. stavak (1) točka h) i 19. stavak (1) točka c) Zakona o Agenciji za 

bankarstvo Federacije Bosne i Hercegovine („Službene novine Federacije BiH“, broj: 75/17), 

članka 12. stavak (1) točka d) Statuta Agencije za bankarstvo Federacije Bosne i Hercegovine 

("Službene novine Federacije BiH", broj: 03/18), Upravni odbor Agencije za bankarstvo 

Federacije Bosne i Hercegovine, na sjednici održanoj 28.05.2020. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o ispravku Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o nadzoru leasing društava 

 

 

Članak 1. 

U Odluci o izmjenama i dopunama Odluke o nadzoru leasing društava („Službene novine 

Federacije BiH“, broj: 31/18), u članku 1. stavku (1) riječi: “U Odluci o uvjetima i postupku za 

izdavanje i oduzimanje dozvole za obavljanje poslova leasinga” zamjenjuju se riječima: „U 

Odluci o nadzoru leasing društava“.  

 

Članak 2. 

Ova odluka se objavljuje u „Službenim novinama Federacije BiH“.  

 

 

Broj: U.O.-45-09/20       PREDSJEDNICA 

Sarajevo, 28.05.2020. godine                     UPRAVNOG ODBORA 

 

mr.sc. Ljerka Marić, dipl.ecc., v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


